& difponere poterunt omnia eorum Bona Mobilia , a tempore
Dar.e Pr.rfcntium , infra Caftrum exiftentia, tam per Mare, quam
pcr Terram,

* Et quod praedidla Bona per pnedidhim Illuftriftlmum Prin- * VIIL

cipem,nec aliquem alium, quantum in eo eft,gravari & arreftari, 499-

nec ab eis alienari feu diftrahi deh)ent quovis modo,
Et quod etirum ,& eorum cujullitjet Servientes , liberum Egres-

fum & Ingrellum, tam per Terram , quam per Mare, habeant

,

quantum in eo eft, ut fuper continetur,

Et ii aliqua Bona,ad dicium Rees vel aliquem Sociorum fuorum
prxfatorum pertinentia, per aliquos didti IUuftrilTirai Principis Sut>-

ditos & Subjedtos,infra tempus praedidtum, violenter rapiantur ab
eis,idera IlluftrilTunus Princeps Excefirus,DeIidla,& Rapinas hu-
jufmodi debite, prout decet, faciet caftigari,

Et , fi praedidtus Owpus , Deputatus , feii Deputati fui , vi (eu

virtute Belli aut Recurlus didti Caftri, arceant feu compellant ad
Fugam, prxfatos IUuftrififimos Principes,Henricum & Henricum,
eorum alterum , eorum aut alterius eorundem Locum tenentem,

feu Locum tenentes , Deputatum , feu Deputandos , a praefato xxiv

die menfis Odtobris ufque ad proximum & tunc fequens Feftum
Omnium Sandtorura ,

quod tunc praefati Obfides feu Hoftagii fu-

pradidti, prxfato Rees, Deputato, feu Deputatis fuis, cura eorum
Servientibus, Bonis, Mobilibus& Immobilibus, confequenter &
indilate liberabuntur fine fraude.

Praeterea vult & finaliter concedit idem IUuftrifirimus Princeps

Henricus &c. quod, a Data Praefentium, ufque ad didtum proxi-

mum Feftum Omnium Sandtorum , non fiet per eum didto Ca-
ftro Infultus quivis, per Media , Fraudes , & Subtilitatcs quafque

infra tempus praedidum illud obdinere contendet.

In quorum omnium & fingulorum Praeminbrum (idem, fecu-

ritatem,& teftiraonium, praefatus IUuftriirimus Princeps Henricus

Princeps Walliae, & prxnominati Rees & Socii fui , & eorum
quilibet, his Indenturis Sigilla fua altemarim appofuerunt,

Anno , menfe ,& loco , fupradidtis.

De Salvo CondttBH ,
pro Nunciis Confanguinei Francia,

T E Ro Y, &c. a tou2, noz Coneftables, Marefchaulx, Admi- Ann.D.
•^ rales, &c. Salut & Diledtion. 1407.

Savoir vous (aifons que ,
pour certaines Cauies , a ce Nous An. 8.

mouvantes , avons Donne & Ottroie, Donnons & Ottroions par h. 4.

ccs pracfentes , a Reverent Pere en Dieu Meftire Girart de Puy Franc. 8.

Evefque de Saint Flour Confeiller de noftre trefchier Coufin de H. 4. w.
FVance , Melfire Gui//em de Montreve// ( dit rErmite ) Seigneur de 4.